

21.04.2020г. № 17-33-01-1381

№ _____ от _____

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий Министерства
национальной экономики Республики Казахстан по
Северо-Казахстанской области
Балабекову А.К.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
министрлігі Табиғи монополияларды реттеу
комитеттің Солтүстік Қазақстан облысы
бойынша департаментінің басшысы
А.К.Балабеков

**2020 жылға реттелетін қызметтердің тарифтерін
бекіткен кезде есепке алатын шығындар бойынша сатып-алынатын
жұмыстар мен қызметтер тізіміне өзгертулерді енгізу туралы**

Табиғи монополиялар субъектілерімен қызметін жүзеге асыру ережелерінің 5 б. 1 параграф 44 т.
сәйкес «Севказэнергообит» ЖШС басшының бұйрығымен бекітілген 2020 жылға сатып-
алынатын жұмыстар мен қызметтер тізіміне өзгертулерді (№1 қосымшасы) Сізге мәлімет үшін
жолдап отыр.

Қосымшасы:

- 2020 жылға тарифтерді бекіткен кезде есепке алатын шығындар бойынша сатып-алынатын
жұмыстар мен қызметтер тізіміне өзгертулер (№1 қосымшасы) – 1 д., 1п;
- Бұйрықтың көшірмесі 2020ж. 20.04. № 17-112

**О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых работ и услуг, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2020год**

В соответствии с п.44 Параграф 1 Главы 5 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий..., ТОО «Севказэнергообит» направляет Вам для сведения изменения и
дополнения в Переченькупаемых работ и услуг на 2020 год (Приложение №1), утвержденные
приказом руководителя.

Приложение:

- Изменения и дополнения в Переченькупаемых работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов на 2020 г. (Приложение №1) – 1 экз., 1л;
- Копия приказа № 17-112 от 20.04 2020г.

Бас директор

Сагандыков М.К.

Орынл/Исп.: Драчев О.А.
Тел.: 46-26-10
Инд.: 10-08



Шакимова Асель Нуяновна

От: ДКРЕМ СКО <dkrem.sko@economy.gov.kz>
Отправлено: 21 апреля 2020 г. 10:39
Кому: Шакимова Асель Нуяновна
Тема: Подтверждение прочтения / Оқылудың дәйегі: ПС-33-01-1381 от 21.04.2020

Здравствуйте!

Ваше письмо с темой «ПС-33-01-1381 от 21.04.2020», отправленное 21-04-2020 10:28, было прочитано получателем dkrem.sko@economy.gov.kz

С уважением,
Почта@ipgo.kz

**Изменения и Дополнения в Перечень закупаемых товаров (работ и услуг), затраты на которые
 учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и
 тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год**

ИЗМЕНЕНИЯ

№ п/п	Наименование Товара/услуги	Ед.	Кол-во	Цена за единицу тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	способ закупа
5	Антистеплер черный	шт	15	125,00	1,875	2,10	2-4	Из одного источника
14	Бумага д/записей - 90х90х50	шт.	220	343,75	75,625	84,70	2-4	Из одного источника
16	Блокнот - А6 80л.	шт.	150	285,71	42,857	48,00	2-4	Из одного источника
12	Бланк "Личная карточка"	шт.	90	39,98	3,598	4,03	2-4	Из одного источника
13	Бланк "Личный листок"	шт.	90	40,18	3,616	4,05	2-4	Из одного источника
23	Копировальная бумага	лист	500	13,39	6,696	7,50	2-4	Из одного источника
42	Дырокол - 20-25л.	шт.	5	1115,18	5,576	6,25	2-4	Из одного источника
43	Дырокол - 40-45л.	шт.	5	2767,86	13,839	15,50	2-4	Из одного источника
44	Ежедневник датированный	шт	15	1369,04	20,536	23,00	2-4	Из одного источника
50	Журнал регистрации расходных и приходных кассовых документов	шт.	15	531,25	7,969	8,93	2-4	Из одного источника
51	Зажимы черные - 15мм	шт	300	9,30	2,791	3,13	2-4	Из одного источника
64	Календарь настольный перекидной	шт	20	290,18	5,804	6,50	2-4	Из одного источника
66	Калькулятор - 14 разрядный	шт.	2	4455,36	8,911	9,98	2-4	Из одного источника
65	Калькулятор - 12 разрядный	шт.	2	5178,57	10,357	11,60	2-4	Из одного источника
67	Карандаш автоматический	шт	50	141,96	7,098	7,95	2-4	Из одного источника
68	Карандаш - HB	шт.	100	26,79	2,679	3,00	2-4	Из одного источника
92	Клей ПВА	шт.	100	205,36	20,536	23,00	2-4	Из одного источника
93	Клей-карандаш	шт.	150	300,60	45,090	50,50	2-4	Из одного источника
94	Кассовая книга	шт.	20	531,25	10,625	11,90	2-4	Из одного источника
95	Книга учета	шт.	80	553,57	44,286	49,60	2-4	Из одного источника
97	Кнопки - 100шт.	кор.	10	79,46	0,795	0,89	2-4	Из одного источника
104	Конверт - 110х230 белый	шт	2000	8,04	16,071	18,00	2-4	Из одного источника
112	Мастика	шт	40	348,21	13,929	15,60	2-4	Из одного источника
119	Ластик	шт.	50	53,57	2,679	3,00	2-4	Из одного источника
122	Линейка	шт.	30	133,93	4,018	4,50	2-4	Из одного источника
127	Лоток вертикальный	шт.	20	660,71	13,214	14,80	2-4	Из одного источника
128	Лоток горизонтальный	шт.	40	616,07	24,643	27,60	2-4	Из одного источника
129	Лоток сборный	шт.	10	1205,36	12,054	13,50	2-4	Из одного источника
130	Лупа	шт.	3	383,93	1,152	1,29	2-4	Из одного источника
135	Увлажнитель д/пальцев	шт	20	388,39	7,768	8,70	2-4	Из одного источника
136	Маркер	шт	150	169,64	25,446	28,50	2-4	Из одного источника
137	Маркер перманентный д/CD/DVD	шт.	5	196,43	0,982	1,10	2-4	Из одного источника
147	Настольный набор	шт.	3	3348,21	10,045	11,25	2-4	Из одного источника

149	Нить х/б	шт.	5	848,21	4,241	4,75	2-4	Из одного источника
151	Макетный нож	шт.	10	374,11	3,741	4,19	2-4	Из одного источника
152	Ножницы	шт	30	345,24	10,357	11,60	2-4	Из одного источника
160	Файл в наборе - А4	шт.	9000	6,25	56,250	63,00	2-4	Из одного источника
161	Папка "На подпись"	шт.	5	1607,14	8,036	9,00	2-4	Из одного источника
162	Папка-уголок	шт.	70	44,64	3,125	3,50	2-4	Из одного источника
163	Папка архивная	шт.	100	848,21	84,821	95,00	2-4	Из одного источника
170	Регистратор - А4 70мм.	шт.	100	437,50	43,750	49,00	2-4	Из одного источника
164	Папка д/бумаг	шт.	200	60,71	12,143	13,60	2-4	Из одного источника
165	Папка с резинкой	шт	100	250,00	25,000	28,00	2-4	Из одного источника
166	Папка с кнопкой	шт	100	80,36	8,036	9,00	2-4	Из одного источника
167	Папка с зажимом	шт	70	397,96	27,857	31,20	2-4	Из одного источника
169	Планшет-папка	шт	50	675,00	33,750	37,80	2-4	Из одного источника
182	Подставка п/календарь	шт.	5	366,07	1,830	2,05	2-4	Из одного источника
186	Портфель	шт.	5	4642,86	23,214	26,00	2-4	Из одного источника
200	Резинка д/денег	шт	150	595,24	89,286	100,00	2-4	Из одного источника
218	Ручка гелевая	шт.	130	125,00	16,250	18,20	2-4	Из одного источника
219	Ручка на подставке	шт.	322	285,71	92,000	103,04	2-4	Из одного источника
220	Ручка шариковая	шт.	800	133,93	107,143	120,00	2-4	Из одного источника
231	Скобы - №10 1000шт.	пач	500	44,64	22,321	25,00	2-4	Из одного источника
232	Скоросшиватель картонный	шт.	900	49,11	44,196	49,50	2-4	Из одного источника
233	Скоросшиватель пластиковый	шт	150	202,38	30,358	34,00	2-4	Из одного источника
234	Лента клейкая - 12ммх30м	шт.	100	44,64	4,464	5,00	2-4	Из одного источника
235	Лента клейкая - 48ммх66м	шт.	105	312,07	32,768	36,70	2-4	Из одного источника
236	Скрепки - 28мм. 100шт.	пач.	304	84,82	25,786	28,88	2-4	Из одного источника
237	Скрепки - 50мм. 100шт.	пач.	205	187,50	38,438	43,05	2-4	Из одного источника
238	Подставка д/скрепок	шт	10	263,39	2,634	2,95	2-4	Из одного источника
247	Степлер №24	шт.	17	776,26	13,196	14,78	2-4	Из одного источника
248	Грифели - 0.5 HB	шт	52	168,79	8,777	9,83	2-4	Из одного источника
249	Индексы в наборе - 12х44 5цв.	шт	450	133,93	60,268	67,50	2-4	Из одного источника
250	Бумага д/заметок - 51х76 100л.	шт	500	105,36	52,679	59,00	2-4	Из одного источника
251	Бумага д/заметок - 76х76 100л.	шт	450	106,75	48,038	53,80	2-4	Из одного источника
260	Тетрадь - А5 12л. клетка	шт.	100	16,07	1,607	1,80	2-4	Из одного источника
261	Тетрадь - А5 96л. клетка	шт.	50	178,57	8,929	10,00	2-4	Из одного источника
267	Точилка	шт.	21	89,29	1,875	2,10	2-4	Из одного источника
281	Шило канцелярское	шт.	10	236,61	2,366	2,65	2-4	Из одного источника
282	Шпагат	боб.	33	410,71	13,554	15,18	2-4	Из одного источника

Дополнения

№ п/п	Наименование Товара/услуги	Ед.	Кол-во	Цена за единицу тенге	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Квартал закупа	способ закупа
301	Зажимы черные - 19мм	шт.	300	10,41	3,123	3,50	2-4	Из одного источника
302	Зажимы черные - 25мм	шт.	300	17,11	5,132	5,75	2-4	Из одного источника
303	Зажимы черные - 32мм	шт.	300	23,80	7,141	8,00	2-4	Из одного источника
304	Зажимы черные - 51мм	шт.	300	62,50	18,750	21,00	2-4	Из одного источника
305	Конверт - 162x229	шт.	500	12,50	6,250	7,00	2-4	Из одного источника
306	Конверт - 229x324	шт.	500	26,79	13,393	15,00	2-4	Из одного источника
307	Скобы - №24/6 1000шт.	пач	500	57,14	28,571	32,00	2-4	Из одного источника
308	Степлер - №10	шт.	70	321,43	22,500	25,20	2-4	Из одного источника

Генеральный директор

Сагандыков М.К.

Визы:
Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г.
Начальника договорного отдела Шуанбаева А.С.

Исп.: Драчев О.А.
Тел.: 63-24
Сот: 87019377886
Инд: 10-08